СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018  № 17                                                                             с.Точильное
	Об отмене решения от 12.11.2010 № 28 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

              Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края (с изменениями на 6 июля 2018 года)», Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет, Собрание депутатов Точилинского сельсовета РЕШИЛО:
 1. Решение Собрания депутатов Точилинского сельсовета от 12.11.2018 № 28 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  признать утратившим силу.

          3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам.

Глава сельсовета

                                                           М.А.Таусенев